
Myj zęby po każdym posiłku. Nałóż pastę na 
szczoteczkę z miękkim włosiem, a następnie 
czyść zęby, wykonując łagodne koliste ruchy 
przez co najmniej dwie minuty. Wypłucz 
dokładnie jamę ustną. Stosuj się do zaleceń 
stomatologa lub innego lekarza. Nie połykaj 
produktu. W przypadku dzieci poniżej drugiego 
roku życia, przed użyciem skonsultuj się 
z dentystą lub innym lekarzem.

Sposób użycia

Wyłącznie do użytku zewnętrznego. Unikaj 
kontaktu z oczami. Pasta do zębów Thieves® 
Whitening Toothpaste zawiera ksylitol, który 
pomaga zapobiegać próchnicy. Choć ksylitol 
nie jest szkodliwy dla ludzi, w przypadku 
czworonożnych przyjaciół może wywoływać 
niepożądane działanie, dlatego nie należy 
stosować go do mycia zębów u zwierząt.

Środki ostrożności

•	 Roślinna receptura z dodatkiem olejków 
eterycznych.

•	 Wybiela i rozjaśnia zęby.

•	 Łagodnie usuwa przebarwienia 
powierzchniowe i czyści zęby.

•	 Nie zawiera szkodliwych nadtlenków.

•	 Opracowana bez użycia fluoru, SLS, 
parabenów, ftalanów, oleju mineralnego, 
syntetycznych substancji zapachowych, 
barwników, dodatków smakowych lub 

konserwantów.

•	 Zapewnia długotrwałe uczucie świeżości 
i gładkości na zębach.

•	 Produkt bez fluoru, nietestowany na 
zwierzętach.

•	 Nie zawiera składników modyfikowanych 
genetycznie.

•	 Opracowana bez użycia składników 
zawierających gluten.

Właściwości i korzyści

Zacznij poranek właściwie dzięki mocy pasty do zębów Thieves® Whitening 
Toothpaste. Znajdziesz w niej składniki roślinne najwyższej jakości, które 
pomagają zadbać o śnieżnobiały uśmiech, usuwając przebarwienia 
i chroniąc zęby i dziąsła przed płytką nazębną. Ten wyjątkowy produkt Young 
Living nadaje się dla całej rodziny i nie zawiera fluoru ani innych drażniących 
składników. Gwarantuje uczucie czystości, dzięki czemu możesz szczerzyć się 
od ucha do ucha, wiedząc, że Thieves® Whitening Toothpaste to właściwy 
wybór!
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Thieves® Whitening  
Toothpaste 

Gliceryna, woda, krzemionka, ksylitol, 
hydroksyapatyt wapnia, mirystyloglutaminian 
sodu, węglan wapnia, perlit, wodorowęglan sodu, 
cytrynian cynku, mentol, olejek ze skórki pomarańczy 
(Citrus aurantium dulcis)*, ekstrakt z liści mięty 
zielonej (Mentha spicata)*, guma ksantanowa, 
stewiozydy, olejek z pąków goździkowca korzennego 
(Eugenia caryophyllus)*, olejek z mięty pieprzowej 
(Mentha Piperita)*, olej z kokosa (Cocos nucifera), 
olejek ze skórki cytryny (Citrus limon)*, olejek 
z kory cynamonowca cejlońskiego (Cinnamomum 
Zeylanicum)*, olejek z liści eukaliptusa australijskiego 
(Eucalyptus radiata)*, olejek z liści rozmarynu 
(Rosmarinus officinalis)*.

Może zawierać: benzoesan benzylu**, cynamal**, 
alkohol cynamylowy**, cytral**, cytronelol**, 
eugenol**, farnezol**, geraniol**, izoeugenol**, 
limonen**, linalol**.

*Olejek eteryczny najwyższej jakości.

**Naturalne składniki olejków eterycznych.

Pasta Thieves® Whitening Toothpaste to sposób, aby 
włączyć moc natury do codziennych nawyków: jest 
łagodna, więc nadaje się do stosowania każdego 
dnia i zawiera olejki eteryczne oraz inne składniki 
naturalnego pochodzenia. Skuteczne działanie 
wybielające i oczyszczające jest zasługą połączenia 
krzemionki, hydroksyapatytu, węglanu wapnia oraz 
perlitu, aby dokładnie umyć zęby, pozostawiając 
uczucie świeżości i efekt rozjaśnienia. Spraw, aby 
w Twoim domu zagościły produkty najwyższej jakości 
prosto z natury, na które zasługuje cała rodzina!
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